quanto  per  generalis  curae  debitum  in  administra- 
tionem  vestrae  salutis  sollicitius  astricti  sumus.  Qua- 

stolicam  sedem  omnibus  quae  suut  in  Occidente  gen- 
tibus  clariores  exstitistis.  Nos  equidem  memiuimus 

Dominicum  patriarcham  beatae  memoriae  antecesso- 
rem  hujus  propter  nimiam  egestatem  locum  dese- 
rere  voluisse  :  et  hic  quidem  pari  necessitate  dicit  se 
circumventum  esse.  Quapropter,    sicut  charissimos 

filios,  vos  admonemus  ut  memores  pristinae  nobilita- 
tis  et  gloriae  collatum  vobis  honorem,  et  apostolicae 
sedis  erga  vos  benevolentiam  ulterius  non  negligatis, 

sed  convenientes  in  unum  qualiter  antesignati  pa- 
triarchatus  dignitatem  debita  cum  veneratione  et  re- 
rum  temporalium  amplificationem  sustentetis,  et  cum 
Dei  adjutorio  ad  culmen  suae  celsitudinis  relevetis, 

communi  consilio  pertractetis.  Iudicavit  quidem  no- 

^1  bis  hicconfrater  noster  patriarcha,  te  ducem,  et  ple- 
rosque  vestrum  quam  optimam  super  hac  re  habere 

voluutatem  :  propter  quod  et  fiducialius  ad  expleu- 
dum  opus  boni  propositi  vestram  exhortari  incipi- 
mus  dilectionem.  Quidquid  igitur  inde  inter  vos  con- 
sultum  et  constitutum  fuerit,  nobis  per  litteras  aut 
certo  nuntio  quantocius  renuntiate;  quoniam  si  pro 
gloria  et  nobilitate,  tam  vestri  quam  praefati  loci  et 

sacerdotii,  aliquid  statueritis,  ut  aequum  est  pro  me- 
ritis  vestris  gratulabimur;  sin  vero  aliqua  minus  ho- 
nesta  vos  occasio  retraxerit,  procul  dubio  tanti  mini- 
sterii  nomen  inter  vos  vilescere,  et  debito  honore 

privari  nou  patiemur. 
Data  Romae  secundo  Kalendas  Januarii,  indictione 

EPISTOLA  XL. 

AD  UNIVEBSOS  FIDELES. 

(Anno   1074.) 
Ut  legatos  suos  congruo  honore  recipiant, 

propter  litteras  ad  vos  direximus,  ut  nobilitatem 

vestram  ad  respiciendum  decus  et  sublimitatem  an- 
tiquaj  dignitatis  suac  excitare  possimus,  ue  ex  louga, 
quod  absit,  uegligentia  dilapsum  honorem  gemat, 
quem  adbuc  stantem,  duin  potest,  ooiere  et  servaro 

non  laborat.  Scitis  cuim  quouiam  prac  mullis  tcrra- 

eisque  obedientiam  prcestent. 

Gregobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  omni- 
bus  Sancti  Petri  fidelibus  ad  quos  portitores  prae- 
scntium  venerint,  salutem  et  apostolicam  benedi- 
ctionem. 

JNotum  vobis  est  quod  succrescente  nequitia,  et 

diabolica  fraude  usqucquaquc  invalcscente,  multo- 
rum  jam  charitas  friguit,  et  totius  religionis  studiimi